SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PORTARIAN.050, DE 03 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da

Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 e conforme Memorando nº. 006/2020 — RI,

resolve:

I - DESIGNAR, o professor José Renato Ferraz da Silveira, SIAPE

1740508, para recompor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Relações

Internacionais;

H - DECLARAR que a presente Portaria tem validade até 13 de

novembro de 2021.

    / AL

, A A A £

NM etrear LL
6 Z

MAURI LEÓDIR LOBLER